
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение муниципального образования г. Краснодар  

«Центр развития ребенка – детский сад №173» 

 

 ПРИКАЗ 

07.07.2021г                           г. Краснодар                                           №86-О 

 

«О создании рабочей группы по разработке рабочей программы» 

 

       В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 №304-Ф «О 

внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской 

Федерации» по вопросам воспитания обучающихся» п р и к а з ы в а ю: 

1.   Создать рабочую группу по разработке программы воспитания и 

календарного плана воспитательной работы МБДОУ МО г. Краснодар 

«Центр-детский сад №173» (далее – рабочая группа) в составе: 

Руководитель группы:  Заведующий Тютрина А.В. 

Члены группы:              старший воспитатель Аветисова А.С. 

                                        воспитатель Панченко Н.В. 

                                        учитель-логопед Михайловская Е.О. 

                                        инструктор по ФК Агафонова Н.Е. 

2.   Утвердить положение о рабочей группе по разработке рабочей 

программы воспитания и календарного плана воспитательной работы 

МБДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад №173» (приложение №1) 

3.   Рабочей группе разработать проект рабочей программы воспитания до 

01.09.2021г и календарного плана воспитательной работы МБДОУ МО г. 

Краснодар «Центр-детский сад №173» до 01.09.2021г в соответствии с 

положением о рабочей группе по разработке рабочей программы воспитания 

и календарного плана воспитательной работы МБДОУ МО г. Краснодар 

«Центр-детский сад №173». 

4.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий   МБДОУ МО 

г. Краснодар «Центр-детский сад №173»                                  А.В.Тютрина 

 

С приказом ознакомлены и согласны: 

 

 


		2021-07-08T15:45:33+0300
	Тютрина Анастасия Владимировна
	я подтверждаю этот документ




